Nos itaque attendentes regis gloriam in multitudine populorum de
corări, ut sicut iidem numero sic et fidelitate augeantur discantque sub 
principe glorioso devotius famulari nobisque materia honoris e t fructus 
utilitatis proveniant ab eisdem superadditis continuis incrementis, pre- 
missis supplicantionis prefatorum fidelium eivium et hospitum nostrorum 
de Wynch tamquam iustis et iun  consonis regio inclinati cum favore 
pretaotum privilegium paternum non abrasum, non cancellatumi nec in 
aliqua sui parte vitiatum sed omni prorsus suspitione destitutum pre- 
sentibus de verbo ad verbum insertum, licet idem pater noster uni- 
versas literas et privilegia sub predicto suo sigillo priori et antiquo 
confeutas et emanata ex causis rationabilibus revocaverit, .tamen quia 
libertates et iura eorundem eivium nostrorum vigore pretactarum nostra- 
rum literarum patentium confirmare diu ante promiseramus, ideo nos 
ipsum privilegium iam dicti patris noştri non obstante revocatione eius-
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dem premissa simul cum omnibus libertaitum articulis et possessiona- 
riis collationibus in tenore eiusdem contentis e t expressis acceptaanus, 
approbamus, ratificamus, innovamus et de beneplacita voluntate sere- 
nissime principisse domine Elyzabet, regine genitricis nostre carissime, 
pro eisdem fidelibus civibus nostris de Wynch et eorum posteris regia 
aucrtoritate confirmamus presenitis privilegii noştri patrocinio medîante, 
salvis iuribus alienis. In cuius confirmationis nostre testimonium fir- 
mitatemque perpetuam presentes concessimus literas nostras privilegia- 
les, pendentis et authentici sigilii noştri duplicis munimine roboratas.

Datum per manus venerabilis in Christo patris domini Nicolai 
dei et apostolica gratia archiepiscopi ecclesie Strigoniensis locique eiusdem 
comitis perpetui, aule nostre cancellarii dilecti et fidelis noştri, anno do
mini M° CCC° Lmo nono, sexito Kalendas mensis Aprilis, regni autem 
noştri anno decimo octavo. Venerabilibus in Christo patribus et domi- 
nis eodem Nicolao archiepiscopo Strigoniensi, Vgulino Spalatensi, Ni- 
colao Jadrensi et Elya Ragusino archiepiscopis ac Thoma archielecto 
Colocensi confirmato, Nicolao Agriensi, Demetrio Waradiensi, Dominico 
Transsiluano, Nicolao Quinqueecclesiensi, Colomano Jauriensi, Chana- 
diensi sede vacante, Mychaele Wachiensi, Petro Boznensi, Stephano Za- 
grabiensi, Ladislao Wesprimiensi, fratribus Stephano Nitriensi, Thoma 
Syrimiensi, Johanne Tyniniensi, Barthalomeo Traguriensi, Demetrio No- 
nensi, Valentino Makarensi, Stephano Farensi, Matheo Sibinicensi, My
chaele Scardonensi, Portina Seniensi et Rodozlauo Corbauiensi ecclesia- 
rum. episcopis ecclesias dei feliciter gubernanitibus. Magnificis viris Ni
colao Konth palatino, Andrea wayuoda Transsiluano, comite Nicolao 
Vgrini iudice curie nostre, Leustachio Sclauonie, Nicolao de Machow, 
Nicolao de Zeech, totius Dalmacie et Croacie banis, Chyko tavemicorum, 
Lewkus dapiferorum et pincemarum, Dyonisio agasonum nostrorum ma- 
gistris ac magistro Symone comite Posoniensi aliisque quampluribus co- 
mitatus regni noştri tenentibus et honores.